別記様式第１

 年  月  日

国土地理院長 殿

 所 在 地

 名   称

 代 表 者        印

検定機関登録（更新）申請書

 下記のとおり、民間等電子基準点の検定機関の登録（更新）について申請します。

記

１．機関の名称及び所在地（複数の場合はすべて列記する。）

２．技術管理者、検定者及び検定補助者

別添１の名簿のとおり

３．検定に用いる機器及び装置等一覧

別添２のとおり

４．添付書類

・定款又はこれに準ずる書類 一部

・組織の構成が明示された書類 一部

・検定要領 一部

・技術管理者、検定者及び検定補助者の実務経歴書 一式

・その他院長が必要と認める書類 一部

※ （更新）は、不要な場合は抹消すること。

※ 名簿の様式は、企画部長が別に定めるものを使用すること。